
ADINKERKE Tijdrit - CLM Nieuwelingen

Deelnemers: 168 Klasse 1.17Afstand

31/08/2010 - 
km Gemiddelde:

0:22:19

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg

1 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199407241 0:22:19 Antwerpen

2 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 1994021713 0:00:31 Oost-Vlaanderen

3 VANREYTEN Joachim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1994083149 0:00:34 Limburg

4 DE GENDT Aimé TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 1994061716 0:00:46 Oost-Vlaanderen

5 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1995101257 0:00:51J Antwerpen

6 DECOSTER Merlijn WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 1994111141 0:00:58 West-Vlaanderen

7 RICKAERT Jonas KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 1994020723 0:01:03 West-Vlaanderen

8 JASPERS Dylan IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1994030310 0:01:04 Antwerpen

9 POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1994110337 0:01:09 Oost-Vlaanderen

10 VAN GESTEL Dries WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994093035 0:01:09 Antwerpen

11 RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 1994041915 0:01:12 Oost-Vlaanderen

12 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199501313 0:01:12J Antwerpen

13 DULT Jasper THOMPSON JARTAZIBEL 19940221165 0:01:14 Oost-Vlaanderen

14 SCHOTTE Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1994032338 0:01:15 Oost-Vlaanderen

15 BOSSUYT Gianni JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 1994051317 0:01:15 West-Vlaanderen

16 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1994090563 0:01:20 West-Vlaanderen

17 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1994060230 0:01:22 West-Vlaanderen

18 VERBEKEN Cedric TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1994042562 0:01:22 Oost-Vlaanderen

19 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199407152 0:01:24 Oost-Vlaanderen

20 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1994072627 0:01:25 West-Vlaanderen

21 VANDEVOORDE Gauthier AVIA CYCLING TEAMBEL 19950414159 0:01:25J West-Vlaanderen

22 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1994110325 0:01:26 West-Vlaanderen

23 DE VYLDER  Lindsay IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19950530138 0:01:28J Oost-Vlaanderen

24 VAN DER POEL MATHIEU ISOREX CYCLING TEAMNED 19950119104 0:01:29J xxBRABANT Regioteam (NED)

25 HAVERALS Lars ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 1994102094 0:01:30 Vlaams Brabant

26 BAEYENS James IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19941123132 0:01:31 Oost-Vlaanderen

27 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1994020429 0:01:31 West-Vlaanderen

28 OPSOMER Jan-Bart JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 1994120718 0:01:36 West-Vlaanderen

29 BENOOT Tiesj IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19940311126 0:01:36 Oost-Vlaanderen

30 DELTOMBE Kevin IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 199402279 0:01:37 West-Vlaanderen

31 DEJONCKHEERE Jonas WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 1994101244 0:01:38 West-Vlaanderen

32 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1995020131 0:01:39J West-Vlaanderen

33 HOUFFLYN Miel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940628120 0:01:39 West-Vlaanderen

34 INGHELBRECHT Joren WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 1994031043 0:01:40 West-Vlaanderen

35 JAMGOTCHIAN Wouter TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940901122 0:01:42 Oost-Vlaanderen

36 Vandewalle Matthias TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1994081864 0:01:43 West-Vlaanderen

37 VAN BEETHOVEN Matthias KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199505164 0:01:47J Antwerpen

38 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 1995012019 0:01:48J West-Vlaanderen

39 FEYS Jelle JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 1994101720 0:01:49 West-Vlaanderen

40 DE BRUYCKER Yannou ASFRA RACING TEAMBEL 19940329137 0:01:49 Oost-Vlaanderen

41 WERNIMONT Laurent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940606162 0:01:52 Vlaams Brabant

42 DEVRIENDT Damon KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL 19940603114 0:01:54 West-Vlaanderen

43 BOUVRY Kenny WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1994040726 0:01:55 West-Vlaanderen

44 DE MEESTERE Martijn TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1994020161 0:01:56 West-Vlaanderen

45 ROMBOUTS Bram KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.BEL 1994101566 0:01:57 Antwerpen

46 VERTOMMEN Jeff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 199403116 0:01:57 Antwerpen

47 VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994071836 0:01:58 Vlaams Brabant

48 TEMMERMAN Remco ISOREX CYCLING TEAMBEL 19940315102 0:02:00 Oost-Vlaanderen

49 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1994033045 0:02:02 xSel. KBWB/RLVB

50 VAN NUWENBORG Pierre WK NOORD WEST BRABANTBEL 1994050877 0:02:04 Vlaams Brabant

51 MICHIELS Killian KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 1994100722 0:02:05 Vlaams Brabant

52 SERGOORIS KENNETH TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 1994010314 0:02:05 Vlaams Brabant

53 DECOSTER Gert-Jan DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 199402025 0:02:08 Vlaams Brabant

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ADINKERKE Tijdrit - CLM Nieuwelingen

Deelnemers: 168 Klasse 1.17Afstand

31/08/2010 - 
km Gemiddelde:

0:22:19

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg

54 SIMONS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940201133 0:02:09 Antwerpen

55 HERREGODTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1994112139 0:02:09 Oost-Vlaanderen

56 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1995021732 0:02:11J Oost-Vlaanderen

57 LEENAERS Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1995012350 0:02:12J Limburg

58 VANDEVOORDE Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1994122128 0:02:14 Oost-Vlaanderen

59 DE RUYSSCHER Dante RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 2010010153 0:02:16 Oost-Vlaanderen

60 DE SY Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940307166 0:02:17 Oost-Vlaanderen

61 FIGORILLI Christian AVIA CYCLING TEAMBEL 19950316141 0:02:18J Antwerpen

62 DE BRAUWER Mathias JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19940502107 0:02:19 Oost-Vlaanderen

63 REYNIERS Jordy KON. W.C. STEEDS VOORAAN - KONTICHBEL 1994121073 0:02:19 Vlaams Brabant

64 BOSMANS Tom KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.BEL 1994102467 0:02:20 Antwerpen

65 WILLEMS Frederic IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1995081511 0:02:24J Oost-Vlaanderen

66 BLOMME Lorenzo KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 1994050721 0:02:29 West-Vlaanderen

67 THORE Floris CYCLING TEAM   WERVIKBEL 1995052471 0:02:30J West-Vlaanderen

68 VANNEUVILLE Stan KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL 19940321113 0:02:31 West-Vlaanderen

69 GANSEMAN Jordy IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19940825140 0:02:31 West-Vlaanderen

70 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1995080547 0:02:32J Liège

71 KERREMANS Niels DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1995061998 0:02:33J Antwerpen

72 MOENS Jochen WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994031033 0:02:33 Vlaams Brabant

73 LUYCKX Brent KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.BEL 1995070492 0:02:35J Antwerpen

74 VERSTRAETE Axel JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19940105164 0:02:36 West-Vlaanderen

75 HUYBRECHT Michael W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1994122760 0:02:40 Oost-Vlaanderen

76 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940905123 0:02:41 Limburg

77 NEIRYNCK Axel ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950607170 0:02:42J Oost-Vlaanderen

78 HEYLEN Wannes KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.BEL 1995062391 0:02:44J Antwerpen

79 DE BACKER Falko ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 1994091393 0:02:45 Vlaams Brabant

80 VAN DYCK Michiel KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.BEL 1995061990 0:02:47J Antwerpen

81 PELGRIMS Max DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19940308100 0:02:49 Antwerpen

82 SIMON Kenn JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19940602105 0:02:55 Oost-Vlaanderen

83 VERLEE Dante TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940412163 0:02:55 Oost-Vlaanderen

84 VANDENABEELE Emill THOMPSON JARTAZIBEL 19950201131 0:02:56J West-Vlaanderen

85 WOUTERS TOON ISOREX CYCLING TEAMBEL 19941121101 0:02:56 Antwerpen

86 BORRA Jules CYCLING TEAM   WERVIKBEL 1994092169 0:02:59 West-Vlaanderen

87 ROEGIERS Jochem AVIA CYCLING TEAMBEL 19950719124 0:03:00J Oost-Vlaanderen

88 VANDECAUTER Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1995081187 0:03:02J Vlaams Brabant

89 VERSCHUERE Seppe KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 1994010624 0:03:03 West-Vlaanderen

90 BANETON Mathias ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1994121781 0:03:06 Hainaut

91 LA ROSE Dimitri SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTEBEL 19950712129 0:03:08J Namur-Lux.-Brabant/Wal.

92 BLEUS Robin TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19951011171 0:03:10J Liège

93 DE KETELE Aron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1994031140 0:03:12 Oost-Vlaanderen

94 CLEMENT Arnold SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTEBEL 19940623136 0:03:12 Hainaut

95 VANDECAUTER Uwe ASFRA RACING TEAMBEL 19940408155 0:03:17 Oost-Vlaanderen

96 LYBEERT Kobe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1995070688 0:03:17J Vlaams Brabant

97 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1995070985 0:03:18J Vlaams Brabant

98 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19950716161 0:03:20J West-Vlaanderen

99 LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940215145 0:03:26 West-Vlaanderen

100 SCHOEBRECHTS Olivier UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1994021146 0:03:31 Liège

101 RASSART Jorick TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19940125119 0:03:34 Liège

102 HUYGHE Yenthell RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940109143 0:03:34 Oost-Vlaanderen

103 VAN DAM Tom RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940102130 0:03:34 Oost-Vlaanderen

104 PIETERS Laurent ISOREX CYCLING TEAMBEL 19940620103 0:03:34 Oost-Vlaanderen

105 DEMEERSSEMAN Bert CYCLING TEAM   WERVIKBEL 1994092872 0:03:36 West-Vlaanderen

106 JOOS Jitse WK NOORD WEST BRABANTBEL 1994080778 0:03:38 Antwerpen
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107 VAN DINGENEN Dylan KEMPENS WIELERVERBOND- TURNHOUT V.Z.W.BEL 1994070589 0:03:38 Antwerpen

108 PARIDAENS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 1995041895 0:03:41J Vlaams Brabant

109 BOGAERT Tybo JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19940328135 0:03:43 West-Vlaanderen

110 DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19950710106 0:03:46J Oost-Vlaanderen

111 JANSSENS Hendrik DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1994063099 0:03:47 Antwerpen

112 DEGREVE Florian C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950325139 0:03:48J West-Vlaanderen

113 GOOS Yannick K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19950726110 0:03:48J Antwerpen

114 VAN DYCK Robbe DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 199501267 0:03:48J Antwerpen

115 MEERSSCHAERT Jeroen RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19950525152 0:03:50J Oost-Vlaanderen

116 RELAES Michiel RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19941024150 0:03:50 Oost-Vlaanderen

117 THIENPONT simon RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 1994091956 0:03:54 Oost-Vlaanderen

118 VAN DRIESSCHE Wannes KON. W.C. STEEDS VOORAAN - KONTICHBEL 1995030974 0:03:55J Antwerpen

119 AMPE Glenn WK NOORD WEST BRABANTBEL 1995031679 0:03:56J Vlaams Brabant

120 MEYS Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1994062597 0:03:58 Antwerpen

121 COLPAERT Gianni CYCLING TEAM   WERVIKBEL 1995080570 0:03:58J West-Vlaanderen

122 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19951023134 0:04:01J Oost-Vlaanderen

123 PIETTE Julien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19950210169 0:04:12J Liège

124 VEECKMANS Michel KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.BEL 1995090465 0:04:19J Vlaams Brabant

125 NAGELS Maarten K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19950421111 0:04:21J Antwerpen

126 DUMONT Julian TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19950520167 0:04:25J Liège

127 VANDENBULCKE Christopher ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1995091684 0:04:33J Hainaut

128 VERWILST Dieter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1995022712 0:04:38J Oost-Vlaanderen

129 MECHANT Benjamin WIELERTEAM WAASLANDBEL 19950127146 0:04:39J Oost-Vlaanderen

130 PARMENTIER Thibault UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1995082448 0:04:46J Liège

131 MAES Jasper KON. W.C. STEEDS VOORAAN - KONTICHBEL 1994072376 0:04:49 Antwerpen

132 ROELS Ignace VLAAMS-BRABANTSE AFDELINGBEL 1995052896 0:04:52J Vlaams Brabant

133 MASURE BRENT WK NOORD WEST BRABANTBEL 1994100880 0:04:59 Antwerpen

134 LAUS Guillaume ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1994111582 0:05:01 Hainaut

135 CHAUVON Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1994110783 0:05:02 Hainaut

136 VAN DEN EYNDE Laurence KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.BEL 1994081068 0:05:11 Antwerpen

137 DESPLANCKE Dario KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL 19940919115 0:05:22 West-Vlaanderen

138 HAILLEZ Frank RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 1995012654 0:05:28J Oost-Vlaanderen

139 VAN DESSEL Kenneth K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19940404109 0:05:43 Antwerpen

140 VERBIST Arne KON. W.C. STEEDS VOORAAN - KONTICHBEL 1995110375 0:06:14J Antwerpen

Gestart / Partants: 168 Aangekomen / Arrivés : 140 Opgaven / Abandons : 28
Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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TOPCOMPETITIE Nieuwelingen

ADINKERKE Tijdrit - CLM Nieuwelingen
31/08/2010

Ind. Punten/Points Topcompetitie/Topcompetition

TOPCOMPETITION Debutants

Plaats Renner Punten
1 GOOLAERTS Michael 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
2 DE LAETER Saimen 28TEAM CATA BIKES BIANCHI

3 VANREYTEN Joachim 26SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

4 DE GENDT Aimé 24TEAM CATA BIKES BIANCHI

5 VAN HOOYDONCK Nathan 22W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

6 DECOSTER Merlijn 20WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE

7 RICKAERT Jonas 19KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW
8 JASPERS Dylan 18IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN

9 POLS Ruben 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

10 VAN GESTEL Dries 16WSC HAND IN HAND BAAL

11 RASSCHAERT Kevin 15TEAM CATA BIKES BIANCHI

12 HOEFKENS Lennert 14KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

13 DULT Jasper 13THOMPSON JARTAZI
14 SCHOTTE Kevin 12WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

15 BOSSUYT Gianni 11JONGE RENNERS   ROESELARE

16 RUTSAERT Jelle 10TIELTSE  RENNERSCLUB

17 FARAZIJN Maxime 9C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

18 VERBEKEN Cedric 8TIELTSE  RENNERSCLUB

19 VERGAERDE Otto 7KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
20 VERMEULEN Baptist 6WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

21 VANDEVOORDE Gauthier 5AVIA CYCLING TEAM

22 LOGIER Jan 4WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

23 DE VYLDER  Lindsay 3IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN

24 HAVERALS Lars 2ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

25 BAEYENS James 1IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN



TOPCOMPETITIE Nieuwelingen

Algemeen klassement wegwedstrijden

TOPCOMPETITION Debutants

Classement géneral route
na wedstrijd van ADINKERKE Tijdrit - CLM Nieuwelingen - 31/08/2010

VANREYTEN Joachim 130SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG1 19940831BEL

DE GENDT Aimé 88TEAM CATA BIKES BIANCHI2 19940617BEL

GOOLAERTS Michael 86KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19940724BEL

VERGAERDE Otto 83KON. BALEN B.C.  V.Z.W.4 19940715BEL

DECLERCQ Benjamin 80C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK5 19940204BEL

VAN GESTEL Dries 73WSC HAND IN HAND BAAL6 19940930BEL

DELTOMBE Kevin 67IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW7 19940227BEL

FARAZIJN Maxime 66C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK8 19940602BEL

HOUFFLYN Miel 64KON. BALEN B.C.  V.Z.W.9 19940628BEL

COOLS Michael 59AVIA CYCLING TEAM10 19940912BEL

RICKAERT Jonas 56KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW11 19940207BEL

VERBRAEKEN Niels 53WSC HAND IN HAND BAAL12 19940718BEL

JAMGOTCHIAN Wouter 53TEAM CATA BIKES BIANCHI13 19940901BEL

HOEYBERGHS Daan 49KON. BALEN B.C.  V.Z.W.14 19940918BEL

DE LAETER Saimen 46TEAM CATA BIKES BIANCHI15 19940217BEL

VAN HOOYDONCK Nathan 46W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.16 19951012BELJ

GEUENS Alexander 46KON. BALEN B.C.  V.Z.W.17 19940905BEL

LOGIER Jan 42WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE18 19941103BEL

ROEGIERS Jochem 40AVIA CYCLING TEAM19 19950719BELJ

RASSCHAERT Kevin 35TEAM CATA BIKES BIANCHI20 19940419BEL

SCHEIRE Nicolas 32ISOREX CYCLING TEAM21 19940721BEL

PYFFEROEN Miel 31C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK22 19940701BEL

BOSMANS Tom 27KON. EDEGEM BICYCLE CLUB V.Z.W.23 19941024BEL

BENOOT Tiesj 27IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW24 19940311BEL

VANDENHOUDT Jens 26UCS CRABBE PERFORMANCE VOO25 19940902BEL

VAN RUYMBEKE Thieme 26AVIA CYCLING TEAM26 19940127BEL

COLPAERT Gianni 25CYCLING TEAM   WERVIK27 19950805BELJ

VAN DYCK Yannick 25KON. BALEN B.C.  V.Z.W.28 19940131BEL

HEMROULLE Johan 25UCS CRABBE PERFORMANCE VOO29 19950805BELJ

DULT Jasper 25THOMPSON JARTAZI30 19940221BEL

LETEN Wouter 25KON. BALEN B.C.  V.Z.W.31 19940111BEL

DECOSTER Merlijn 24WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE32 19941111BEL

BOETS Ben 22SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG33 19950419BELJ

VANDERAERDEN Niels 21C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK34 19940424BEL

LA ROSE Dimitri 20SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE35 19950712BELJ

ROBEET Ludovic 20R. VELO-CLUB OTTIGNIES BLANCS GILETS36 19940522BEL

DELBAERE Tijs 20K.V.C. DEINZE VZW37 19940529BEL

DEZWARTE Tom 19IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW38 19940216BEL

WOUTERS TOON 19ISOREX CYCLING TEAM39 19941121BEL

DE MEESTERE Martijn 19TIELTSE  RENNERSCLUB40 19940201BEL

JASPERS Dylan 18IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW41 19940303BEL

VAN LAER Titte 17DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.42 19940730BEL

POLS Ruben 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW43 19941103BEL

VERSCHUERE Seppe 15KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW44 19940106BEL

VAN DAM Tom 14RUDYCO CYCLING TEAM45 19940102BEL

HOEFKENS Lennert 14KON. BALEN B.C.  V.Z.W.46 19950131BELJ

VANDENABEELE Emill 13THOMPSON JARTAZI47 19950201BELJ

SCHOTTE Kevin 12WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW48 19940323BEL

BERTRAND Sébastien 11SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL49 19940315BEL

BOSSUYT Gianni 11JONGE RENNERS   ROESELARE50 19940513BEL

VAN TICHELT Yorben 11OFF ROAD CLUB BMX  2000  DESSEL VZW51 19940712BEL

RUTSAERT Jelle 10TIELTSE  RENNERSCLUB52 19940905BEL

ALLEGAERT Piet 10JONGE RENNERS   ROESELARE53 19950120BELJ
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VAN GOMPEL Mathias 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.54 19950924BELJ

BAEYENS James 10IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW55 19941123BEL

VERMEULEN Baptist 10WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE56 19940726BEL

DOYEN Nicolas 9TEAM CYCLISTE DE HESBAYE57 19940301BEL

VAN HECKE Stijn 9RIJSCHOOL AH - GENTSE VS58 19940125BEL

CALLAY Stig 8W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.59 19941206BEL

VERBEKEN Cedric 8TIELTSE  RENNERSCLUB60 19940425BEL

POELVOORDE Arne 8TIELTSE  RENNERSCLUB61 19950419BELJ

SOETE Dimitri 7C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE62 19940302BEL

VANDERVEKEN Yentl 6VZW DE DEMERSPURTERS63 19940905BEL

BERVOETS Jasper 6UCS CRABBE PERFORMANCE VOO64 19940811BEL

NOPPE Christophe 6C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK65 19941129BEL

SOETE Daan 5DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 66 19941219BEL

VANDEVOORDE Gauthier 5AVIA CYCLING TEAM67 19950414BELJ

AERDEN Koen 4SPORT EN MOEDIG - GENK VZW68 19950109BELJ

PLANCKAERT Edward 3C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK69 19950201BELJ

SIMONS Michael 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.70 19940201BEL

DE VYLDER  Lindsay 3IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW71 19950530BELJ

HAVERALS Lars 2ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL72 19941020BEL

TRAPPENIERS Brent 2WSC HAND IN HAND BAAL73 19940321BEL

POLLARIS Lennart 1UCS CRABBE PERFORMANCE VOO74 19940330BEL

THORE Floris 1CYCLING TEAM   WERVIK75 19950524BELJ

INGHELBRECHT Joren 1WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEE76 19940310BEL
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TOPCOMPETITIE Nieuwelingen

Algemeen Jongeren  Klassement - wegwedstrijden
TOPCOMPETITION Debutants

Classement général de jeunes - route
na wedstrijd van ADINKERKE Tijdrit - CLM Nieuwelingen - 31/08/2010

VAN HOOYDONCK Nathan 46W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.1 19951012BEL

ROEGIERS Jochem 40AVIA CYCLING TEAM2 19950719BEL

COLPAERT Gianni 25CYCLING TEAM   WERVIK3 19950805BEL

HEMROULLE Johan 25UCS CRABBE PERFORMANCE VOO4 19950805BEL

BOETS Ben 22SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG5 19950419BEL

LA ROSE Dimitri 20SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE6 19950712BEL

HOEFKENS Lennert 14KON. BALEN B.C.  V.Z.W.7 19950131BEL

VANDENABEELE Emill 13THOMPSON JARTAZI8 19950201BEL

ALLEGAERT Piet 10JONGE RENNERS   ROESELARE9 19950120BEL

VAN GOMPEL Mathias 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.10 19950924BEL

POELVOORDE Arne 8TIELTSE  RENNERSCLUB11 19950419BEL

VANDEVOORDE Gauthier 5AVIA CYCLING TEAM12 19950414BEL

AERDEN Koen 4SPORT EN MOEDIG - GENK VZW13 19950109BEL

PLANCKAERT Edward 3C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK14 19950201BEL

DE VYLDER  Lindsay 3IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW15 19950530BEL

THORE Floris 1CYCLING TEAM   WERVIK16 19950524BEL
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